2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2024
	                                                        № 353

пгт Тужа
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тужинского муниципального района
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тужинского муниципального района:
1.1. От 07.04.2022 № 123 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Тужинский муниципальный район».
[bookmark: _Hlk154142440][bookmark: _Hlk154142501][bookmark: _Hlk154142388]1.2. От 26.12.2023 № 347 «О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 07.04.2022 № 123 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Тужинский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 06.09.2024
	Глава Тужинского
муниципального района

                    Л.В. Бледных

image1.png